1 / 1

2025 年 3 月
尊敬的客户

锅屋百迪精密机械
（苏州）有限公司

关于夹紧螺钉、夹紧螺栓目录信息更正的通知

敬启 谨祝贵公司生意兴隆。
平日多蒙关照，十分感谢。

我们特此通知，关于夹紧螺钉、夹紧螺栓的目录信息已作如下更正。请注意，此次更正不会影

响产品本身的规格。
敬请理解，并希望您今后继续惠顾我们的产品。

此致 敬礼
记

【更正内容】
① 删除L2 尺寸
② 更正螺纹部材质
③ 更正球体硬度
④ 更正 D・d 尺寸

【适用产品编号】
请参阅附件。

【更正日期】
2025年3月11日（星期二）

以上

附件 【目录信息 更正内容】

 1 / 23

① 删除L2尺寸

系列品号 更正后 更正前

[完全球]
SCB-R
SCBS-R
SCBS-CE

[平面球]
SCB-F
SCBS-F

[平面球-带防
反转机构]
SCB-FB
SCBS-FB

[齿形球]
SCB-GB
SCBS-GB

② 螺纹部材质更正

系列品号 更正后 更正前

SCSS-R
SCSS-F
SCSS-FB
SCSS-GB
SCSS-CE
SCBS-R
SCBS-F
SCBS-FB
SCBS-GB
SCBS-CE

相当于 SUS304 SUSXM7

附件 【目录信息 更正内容】

 2 / 23

③ 球体硬度更正

系列品号 更正后 更正前

SCS-R
SCS-F-R
SCS-F

SCS-F-F
SCS-GB
SCB-R
SCB-F

SCB-GB

SUJ2（硬度 62-67HRC） SUJ2（硬度 55-60HRC）

SCS-FB
SCB-FB

SUJ2（硬度 62-67HRC）
（取消表面处理）

SUJ2（硬度 55-60HRC）
四三氧化铁膜（黑）

SCSS-R
SCSS-F
SCSS-FB
SCSS-GB
SCBS-R
SCBS-F
SCBS-FB
SCBS-GB

SUS440C（硬度 59-66HRC） SUS440C（硬度 55-60HRC）

SCSS-FB
SCBS-FB

SUS440C（硬度 59-66HRC）
（取消颜色）

SUS440C（硬度 55-60HRC）
回火色（棕褐色）

SCS-N 聚甲醛（取消硬度） 聚甲醛（硬度 94HRM）
SCS-BR 黄铜（取消硬度） 黄铜（硬度 75-125HV）

附件 【目录信息 更正内容】

 3 / 23

④ D・d尺寸更正

系列品号 品号
更正后 更正前

D D

SCS-R

SCS-M3-5-R 无更正 1.5

SCS-M3-10-R 无更正 1.5

SCS-M4-6-R 无更正 2.5

SCS-M4-10-R 无更正 2.5

SCS-M4-16-R 无更正 2.5

SCS-M5-8-R 无更正 3

SCS-M5-12-R 无更正 3

SCS-M5-20-R 无更正 3

SCS-M6-10-R 无更正 4

SCS-M6-16-R 无更正 4

SCS-M6-20-R 无更正 4

SCS-M6-25-R 无更正 4

SCS-M8-10-R 5.56 5.5

SCS-M8-12-R 5.56 5.5

SCS-M8-20-R 5.56 5.5

SCS-M8-25-R 5.56 5.5

SCS-M8-30-R 5.56 5.5

SCS-M10-12-R 无更正 7

SCS-M10-16-R 无更正 7

SCS-M10-20-R 无更正 7

SCS-M10-25-R 无更正 7

SCS-M10-35-R 无更正 7

SCS-M12-16-R 无更正 8.5

SCS-M12-20-R 无更正 8.5

SCS-M12-30-R 无更正 8.5

SCS-M12-40-R 无更正 8.5

SCS-M16-20-R 无更正 12

SCS-M16-25-R 无更正 12

SCS-M16-35-R 无更正 12

SCS-M16-50-R 无更正 12

附件 【目录信息 更正内容】

 4 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D D

SCS-F-R

SCS-M6F-10-R 无更正 4

SCS-M6F-16-R 无更正 4

SCS-M6F-20-R 无更正 4

SCS-M6F-25-R 无更正 4

SCS-M8F-12-R 5.56 5.5

SCS-M8F-20-R 5.56 5.5

SCS-M8F-25-R 5.56 5.5

SCS-M8F-30-R 5.56 5.5

SCS-M10F-16-R 无更正 7

SCS-M10F-20-R 无更正 7

SCS-M10F-25-R 无更正 7

SCS-M10F-35-R 无更正 7

SCS-M12F-20-R 无更正 8.5

SCS-M12F-30-R 无更正 8.5

SCS-M12F-40-R 无更正 8.5

附件 【目录信息 更正内容】

 5 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考值） D d

SCS-F

SCS-M4-6-F 无更正 1.9 2.5 2

SCS-M4-10-F 无更正 1.9 2.5 2

SCS-M4-16-F 无更正 1.9 2.5 2

SCS-M5-8-F 无更正 2.4 3 2.5

SCS-M5-12-F 无更正 2.4 3 2.5

SCS-M5-20-F 无更正 2.4 3 2.5

SCS-M6-10-F 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M6-16-F 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M6-20-F 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M6-25-F 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M8-10-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCS-M8-12-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCS-M8-20-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCS-M8-25-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCS-M8-30-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCS-M10-12-F 无更正 5.9 7 6

SCS-M10-16-F 无更正 5.9 7 6

SCS-M10-20-F 无更正 5.9 7 6

SCS-M10-25-F 无更正 5.9 7 6

SCS-M10-35-F 无更正 5.9 7 6

SCS-M12-16-F 无更正 7.1 8.5 7.2

SCS-M12-20-F 无更正 7.1 8.5 7.2

SCS-M12-30-F 无更正 7.1 8.5 7.2

SCS-M12-40-F 无更正 7.1 8.5 7.2

SCS-M16-20-F 无更正 10.4 12 10.7

SCS-M16-25-F 无更正 10.4 12 10.7

SCS-M16-35-F 无更正 10.4 12 10.7

SCS-M16-50-F 无更正 10.4 12 10.7

附件 【目录信息 更正内容】

 6 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考值） D d

SCS-F-F

SCS-M6F-10-F 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M6F-16-F 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M6F-20-F 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M6F-25-F 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M8F-12-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCS-M8F-20-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCS-M8F-25-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCS-M8F-30-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCS-M10F-16-F 无更正 5.9 7 6

SCS-M10F-20-F 无更正 5.9 7 6

SCS-M10F-25-F 无更正 5.9 7 6

SCS-M10F-35-F 无更正 5.9 7 6

SCS-M12F-20-F 无更正 7.1 8.5 7.2

SCS-M12F-30-F 无更正 7.1 8.5 7.2

SCS-M12F-40-F 无更正 7.1 8.5 7.2

附件 【目录信息 更正内容】

 7 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考值） D d

SCS-FB

SCS-M4-6-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCS-M4-10-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCS-M4-16-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCS-M5-8-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCS-M5-12-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCS-M5-20-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCS-M6-10-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M6-16-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M6-20-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M6-25-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M8-10-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCS-M8-12-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCS-M8-20-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCS-M8-25-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCS-M8-30-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCS-M10-12-FB 7.14 6.1 7 6

SCS-M10-16-FB 7.14 6.1 7 6

SCS-M10-20-FB 7.14 6.1 7 6

SCS-M10-25-FB 7.14 6.1 7 6

SCS-M10-35-FB 7.14 6.1 7 6

SCS-M12-16-FB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCS-M12-20-FB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCS-M12-30-FB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCS-M12-40-FB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCS-M16-20-FB 无更正 无更正 12 10.7

SCS-M16-25-FB 无更正 无更正 12 10.7

SCS-M16-35-FB 无更正 无更正 12 10.7

SCS-M16-50-FB 无更正 无更正 12 10.7

附件 【目录信息 更正内容】

 8 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考值） D d

SCS-GB

SCS-M4-6-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCS-M4-10-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCS-M4-16-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCS-M5-8-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCS-M5-12-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCS-M5-20-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCS-M6-10-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M6-16-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M6-20-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M6-25-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCS-M8-10-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCS-M8-12-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCS-M8-20-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCS-M8-25-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCS-M8-30-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCS-M10-12-GB 7.14 6.1 7 6

SCS-M10-16-GB 7.14 6.1 7 6

SCS-M10-20-GB 7.14 6.1 7 6

SCS-M10-25-GB 7.14 6.1 7 6

SCS-M10-35-GB 7.14 6.1 7 6

SCS-M12-16-GB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCS-M12-20-GB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCS-M12-30-GB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCS-M12-40-GB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCS-M16-20-GB 无更正 无更正 12 10.7

SCS-M16-25-GB 无更正 无更正 12 10.7

SCS-M16-35-GB 无更正 无更正 12 10.7

SCS-M16-50-GB 无更正 无更正 12 10.7

附件 【目录信息 更正内容】

 9 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D D

SCS-N

SCS-M3-5-N 无更正 1.5

SCS-M3-10-N 无更正 1.5

SCS-M4-6-N 2.38 2.5

SCS-M4-10-N 2.38 2.5

SCS-M4-16-N 2.38 2.5

SCS-M5-8-N 3.18 3

SCS-M5-12-N 3.18 3

SCS-M5-20-N 3.18 3

SCS-M6-10-N 3.97 4

SCS-M6-16-N 3.97 4

SCS-M6-20-N 3.97 4

SCS-M6-25-N 3.97 4

系列品号 品号
更正后 更正前

D D

SCS-BR

SCS-M4-6-BR 2 2.5

SCS-M4-10-BR 2 2.5

SCS-M4-16-BR 2 2.5

SCS-M5-8-BR 无更正 3

SCS-M5-12-BR 无更正 3

SCS-M5-20-BR 无更正 3

SCS-M6-10-BR 无更正 4

SCS-M6-16-BR 无更正 4

SCS-M6-20-BR 无更正 4

SCS-M6-25-BR 无更正 4

附件 【目录信息 更正内容】

 10 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D D

SCSS-R

SCSS-M3-5-R 无更正 1.5

SCSS-M3-10-R 无更正 1.5

SCSS-M4-6-R 无更正 2.5

SCSS-M4-10-R 无更正 2.5

SCSS-M4-16-R 无更正 2.5

SCSS-M5-8-R 无更正 3

SCSS-M5-12-R 无更正 3

SCSS-M5-20-R 无更正 3

SCSS-M6-10-R 无更正 4

SCSS-M6-16-R 无更正 4

SCSS-M6-20-R 无更正 4

SCSS-M6-25-R 无更正 4

SCSS-M8-10-R 5.56 5.5

SCSS-M8-12-R 5.56 5.5

SCSS-M8-20-R 5.56 5.5

SCSS-M8-25-R 5.56 5.5

SCSS-M8-30-R 5.56 5.5

SCSS-M10-12-R 7.14 7

SCSS-M10-16-R 7.14 7

SCSS-M10-20-R 7.14 7

SCSS-M10-25-R 7.14 7

SCSS-M10-35-R 7.14 7

SCSS-M12-16-R 7.94 8.5

SCSS-M12-20-R 7.94 8.5

SCSS-M12-30-R 7.94 8.5

SCSS-M12-40-R 7.94 8.5

SCSS-M16-20-R 11.91 12

SCSS-M16-25-R 11.91 12

SCSS-M16-35-R 11.91 12

SCSS-M16-50-R 11.91 12

附件 【目录信息 更正内容】

 11 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考值） D d

SCSS-F

SCSS-M4-6-F 无更正 1.9 2.5 2

SCSS-M4-10-F 无更正 1.9 2.5 2

SCSS-M4-16-F 无更正 1.9 2.5 2

SCSS-M5-8-F 无更正 2.4 3 2.5

SCSS-M5-12-F 无更正 2.4 3 2.5

SCSS-M5-20-F 无更正 2.4 3 2.5

SCSS-M6-10-F 无更正 3.1 4 3.2

SCSS-M6-16-F 无更正 3.1 4 3.2

SCSS-M6-20-F 无更正 3.1 4 3.2

SCSS-M6-25-F 无更正 3.1 4 3.2

SCSS-M8-10-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCSS-M8-12-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCSS-M8-20-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCSS-M8-25-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCSS-M8-30-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCSS-M10-12-F 7.14 5.9 7 6

SCSS-M10-16-F 7.14 5.9 7 6

SCSS-M10-20-F 7.14 5.9 7 6

SCSS-M10-25-F 7.14 5.9 7 6

SCSS-M10-35-F 7.14 5.9 7 6

SCSS-M12-16-F 7.94 6.7 8.5 7.2

SCSS-M12-20-F 7.94 6.7 8.5 7.2

SCSS-M12-30-F 7.94 6.7 8.5 7.2

SCSS-M12-40-F 7.94 6.7 8.5 7.2

SCSS-M16-20-F 11.91 10.4 12 10.7

SCSS-M16-25-F 11.91 10.4 12 10.7

SCSS-M16-35-F 11.91 10.4 12 10.7

SCSS-M16-50-F 11.91 10.4 12 10.7

附件 【目录信息 更正内容】

 12 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考值） D d

SCSS-FB

SCSS-M4-6-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCSS-M4-10-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCSS-M4-16-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCSS-M5-8-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCSS-M5-12-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCSS-M5-20-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCSS-M6-10-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCSS-M6-16-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCSS-M6-20-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCSS-M6-25-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCSS-M8-10-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCSS-M8-12-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCSS-M8-20-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCSS-M8-25-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCSS-M8-30-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCSS-M10-12-FB 7.14 6.1 7 6

SCSS-M10-16-FB 7.14 6.1 7 6

SCSS-M10-20-FB 7.14 6.1 7 6

SCSS-M10-25-FB 7.14 6.1 7 6

SCSS-M10-35-FB 7.14 6.1 7 6

SCSS-M12-16-FB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCSS-M12-20-FB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCSS-M12-30-FB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCSS-M12-40-FB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCSS-M16-20-FB 11.91 无更正 12 10.7

SCSS-M16-25-FB 11.91 无更正 12 10.7

SCSS-M16-35-FB 11.91 无更正 12 10.7

SCSS-M16-50-FB 11.91 无更正 12 10.7

附件 【目录信息 更正内容】

 13 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考值） D d

SCSS-GB

SCSS-M4-6-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCSS-M4-10-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCSS-M4-16-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCSS-M5-8-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCSS-M5-12-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCSS-M5-20-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCSS-M6-10-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCSS-M6-16-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCSS-M6-20-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCSS-M6-25-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCSS-M8-10-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCSS-M8-12-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCSS-M8-20-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCSS-M8-25-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCSS-M8-30-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCSS-M10-12-GB 7.14 6.1 7 6

SCSS-M10-16-GB 7.14 6.1 7 6

SCSS-M10-20-GB 7.14 6.1 7 6

SCSS-M10-25-GB 7.14 6.1 7 6

SCSS-M10-35-GB 7.14 6.1 7 6

SCSS-M12-16-GB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCSS-M12-20-GB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCSS-M12-30-GB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCSS-M12-40-GB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCSS-M16-20-GB 11.91 无更正 12 10.7

SCSS-M16-25-GB 11.91 无更正 12 10.7

SCSS-M16-35-GB 11.91 无更正 12 10.7

SCSS-M16-50-GB 11.91 无更正 12 10.7

附件 【目录信息 更正内容】

 14 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D D

SCSS-CE

SCSS-M4-6-CE 2.38 2.5

SCSS-M4-10-CE 2.38 2.5

SCSS-M4-16-CE 2.38 2.5

SCSS-M5-8-CE 3.18 3

SCSS-M5-12-CE 3.18 3

SCSS-M5-20-CE 3.18 3

SCSS-M6-10-CE 3.97 4

SCSS-M6-16-CE 3.97 4

SCSS-M6-25-CE 3.97 4

SCSS-M8-12-CE 5.56 5.5

SCSS-M8-20-CE 5.56 5.5

SCSS-M8-30-CE 5.56 5.5

SCSS-M10-16-CE 7.14 7

SCSS-M10-25-CE 7.14 7

SCSS-M10-35-CE 7.14 7

SCSS-M12-20-CE 7.94 8.5

SCSS-M12-30-CE 7.94 8.5

SCSS-M12-40-CE 7.94 8.5

附件 【目录信息 更正内容】

 15 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D D

SCB-R

SCB-M4-10-R 无更正 2.5

SCB-M4-12-R 无更正 2.5

SCB-M4-16-R 无更正 2.5

SCB-M4-20-R 无更正 2.5

SCB-M4-25-R 无更正 2.5

SCB-M5-12-R 无更正 3

SCB-M5-16-R 无更正 3

SCB-M5-20-R 无更正 3

SCB-M5-25-R 无更正 3

SCB-M5-30-R 无更正 3

SCB-M6-16-R 无更正 4

SCB-M6-20-R 无更正 4

SCB-M6-25-R 无更正 4

SCB-M6-30-R 无更正 4

SCB-M6-40-R 无更正 4

SCB-M8-20-R 5.56 5.5

SCB-M8-30-R 5.56 5.5

SCB-M8-35-R 5.56 5.5

SCB-M8-40-R 5.56 5.5

SCB-M8-50-R 5.56 5.5

SCB-M10-25-R 无更正 7

SCB-M10-30-R 无更正 7

SCB-M10-40-R 无更正 7

SCB-M10-50-R 无更正 7

SCB-M10-60-R 无更正 7

SCB-M12-30-R 无更正 8.5

SCB-M12-50-R 无更正 8.5

SCB-M12-80-R 无更正 8.5

SCB-M16-40-R 无更正 12

SCB-M16-60-R 无更正 12

SCB-M16-80-R 无更正 12

附件 【目录信息 更正内容】

 16 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考值） D d

SCB-F

SCB-M4-10-F 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M4-12-F 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M4-16-F 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M4-20-F 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M4-25-F 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M5-12-F 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M5-16-F 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M5-20-F 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M5-25-F 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M5-30-F 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M6-16-F 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M6-20-F 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M6-25-F 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M6-30-F 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M6-40-F 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M8-20-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCB-M8-30-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCB-M8-35-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCB-M8-40-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCB-M8-50-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCB-M10-25-F 无更正 5.9 7 6

SCB-M10-30-F 无更正 5.9 7 6

SCB-M10-40-F 无更正 5.9 7 6

SCB-M10-50-F 无更正 5.9 7 6

SCB-M10-60-F 无更正 5.9 7 6

SCB-M12-30-F 无更正 7.1 8.5 7.2

SCB-M12-50-F 无更正 7.1 8.5 7.2

SCB-M12-80-F 无更正 7.1 8.5 7.2

SCB-M16-40-F 无更正 10.4 12 10.7

SCB-M16-60-F 无更正 10.4 12 10.7

SCB-M16-80-F 无更正 10.4 12 10.7

附件 【目录信息 更正内容】

 17 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考值） D d

SCB-FB

SCB-M4-10-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M4-12-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M4-16-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M4-20-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M4-25-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M5-12-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M5-16-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M5-20-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M5-25-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M5-30-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M6-16-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M6-20-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M6-25-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M6-30-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M6-40-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M8-20-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCB-M8-30-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCB-M8-35-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCB-M8-40-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCB-M8-50-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCB-M10-25-FB 7.14 6.1 7 6

SCB-M10-30-FB 7.14 6.1 7 6

SCB-M10-40-FB 7.14 6.1 7 6

SCB-M10-50-FB 7.14 6.1 7 6

SCB-M10-60-FB 7.14 6.1 7 6

SCB-M12-30-FB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCB-M12-50-FB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCB-M12-80-FB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCB-M16-40-FB 无更正 无更正 12 10.7

SCB-M16-60-FB 无更正 无更正 12 10.7

SCB-M16-80-FB 无更正 无更正 12 10.7

附件 【目录信息 更正内容】

 18 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考值） D d

SCB-GB

SCB-M4-10-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M4-12-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M4-16-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M4-20-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M4-25-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCB-M5-12-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M5-16-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M5-20-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M5-25-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M5-30-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCB-M6-16-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M6-20-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M6-25-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M6-30-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M6-40-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCB-M8-20-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCB-M8-30-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCB-M8-35-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCB-M8-40-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCB-M8-50-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCB-M10-25-GB 7.14 6.1 7 6

SCB-M10-30-GB 7.14 6.1 7 6

SCB-M10-40-GB 7.14 6.1 7 6

SCB-M10-50-GB 7.14 6.1 7 6

SCB-M10-60-GB 7.14 6.1 7 6

SCB-M12-30-GB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCB-M12-50-GB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCB-M12-80-GB 无更正 7.3 8.5 7.2

SCB-M16-40-GB 无更正 无更正 12 10.7

SCB-M16-60-GB 无更正 无更正 12 10.7

SCB-M16-80-GB 无更正 无更正 12 10.7

附件 【目录信息 更正内容】

 19 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D D

SCBS-R

SCBS-M4-10-R 无更正 2.5

SCBS-M4-12-R 无更正 2.5

SCBS-M4-16-R 无更正 2.5

SCBS-M4-20-R 无更正 2.5

SCBS-M4-25-R 无更正 2.5

SCBS-M5-12-R 无更正 3

SCBS-M5-16-R 无更正 3

SCBS-M5-20-R 无更正 3

SCBS-M5-25-R 无更正 3

SCBS-M5-30-R 无更正 3

SCBS-M6-16-R 无更正 4

SCBS-M6-20-R 无更正 4

SCBS-M6-25-R 无更正 4

SCBS-M6-30-R 无更正 4

SCBS-M6-40-R 无更正 4

SCBS-M8-20-R 5.56 5.5

SCBS-M8-30-R 5.56 5.5

SCBS-M8-35-R 5.56 5.5

SCBS-M8-40-R 5.56 5.5

SCBS-M8-50-R 5.56 5.5

SCBS-M10-25-R 7.14 7

SCBS-M10-30-R 7.14 7

SCBS-M10-40-R 7.14 7

SCBS-M10-50-R 7.14 7

SCBS-M10-60-R 7.14 7

SCBS-M12-30-R 7.94 8.5

SCBS-M12-50-R 7.94 8.5

SCBS-M12-80-R 7.94 8.5

SCBS-M16-40-R 11.91 12

SCBS-M16-60-R 11.91 12

SCBS-M16-80-R 11.91 12

附件 【目录信息 更正内容】

 20 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考値） D d

SCBS-F

SCBS-M4-10-F 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M4-12-F 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M4-16-F 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M4-20-F 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M4-25-F 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M5-12-F 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M5-16-F 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M5-20-F 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M5-25-F 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M5-30-F 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M6-16-F 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M6-20-F 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M6-25-F 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M6-30-F 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M6-40-F 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M8-20-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCBS-M8-30-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCBS-M8-35-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCBS-M8-40-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCBS-M8-50-F 5.56 4.4 5.5 4.5

SCBS-M10-25-F 7.14 5.9 7 6

SCBS-M10-30-F 7.14 5.9 7 6

SCBS-M10-40-F 7.14 5.9 7 6

SCBS-M10-50-F 7.14 5.9 7 6

SCBS-M10-60-F 7.14 5.9 7 6

SCBS-M12-30-F 7.94 6.7 8.5 7.2

SCBS-M12-50-F 7.94 6.7 8.5 7.2

SCBS-M12-80-F 7.94 6.7 8.5 7.2

SCBS-M16-40-F 11.91 10.4 12 10.7

SCBS-M16-60-F 11.91 10.4 12 10.7

SCBS-M16-80-F 11.91 10.4 12 10.7

附件 【目录信息 更正内容】

 21 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考値） D d

SCBS-FB

SCBS-M4-10-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M4-12-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M4-16-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M4-20-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M4-25-FB 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M5-12-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M5-16-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M5-20-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M5-25-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M5-30-FB 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M6-16-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M6-20-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M6-25-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M6-30-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M6-40-FB 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M8-20-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCBS-M8-30-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCBS-M8-35-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCBS-M8-40-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCBS-M8-50-FB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCBS-M10-25-FB 7.14 6.1 7 6

SCBS-M10-30-FB 7.14 6.1 7 6

SCBS-M10-40-FB 7.14 6.1 7 6

SCBS-M10-50-FB 7.14 6.1 7 6

SCBS-M10-60-FB 7.14 6.1 7 6

SCBS-M12-30-FB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCBS-M12-50-FB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCBS-M12-80-FB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCBS-M16-40-FB 11.91 无更正 12 10.7

SCBS-M16-60-FB 11.91 无更正 12 10.7

SCBS-M16-80-FB 11.91 无更正 12 10.7

附件 【目录信息 更正内容】

 22 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D d（参考値） D d

SCBS-GB

SCBS-M4-10-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M4-12-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M4-16-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M4-20-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M4-25-GB 无更正 1.9 2.5 2

SCBS-M5-12-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M5-16-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M5-20-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M5-25-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M5-30-GB 无更正 2.4 3 2.5

SCBS-M6-16-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M6-20-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M6-25-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M6-30-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M6-40-GB 无更正 3.1 4 3.2

SCBS-M8-20-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCBS-M8-30-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCBS-M8-35-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCBS-M8-40-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCBS-M8-50-GB 5.56 4.6 5.5 4.5

SCBS-M10-25-GB 7.14 6.1 7 6

SCBS-M10-30-GB 7.14 6.1 7 6

SCBS-M10-40-GB 7.14 6.1 7 6

SCBS-M10-50-GB 7.14 6.1 7 6

SCBS-M10-60-GB 7.14 6.1 7 6

SCBS-M12-30-GB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCBS-M12-50-GB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCBS-M12-80-GB 7.94 7.3 8.5 7.2

SCBS-M16-40-GB 11.91 无更正 12 10.7

SCBS-M16-60-GB 11.91 无更正 12 10.7

SCBS-M16-80-GB 11.91 无更正 12 10.7

附件 【目录信息 更正内容】

 23 / 23

系列品号 品号
更正后 更正前

D D

SCBS-CE

SCBS-M4-10-CE 2.38 2.5

SCBS-M4-16-CE 2.38 2.5

SCBS-M4-25-CE 2.38 2.5

SCBS-M5-12-CE 3.18 3

SCBS-M5-20-CE 3.18 3

SCBS-M5-30-CE 3.18 3

SCBS-M6-16-CE 3.97 4

SCBS-M6-25-CE 3.97 4

SCBS-M6-40-CE 3.97 4

SCBS-M8-20-CE 5.56 5.5

SCBS-M8-35-CE 5.56 5.5

SCBS-M8-50-CE 5.56 5.5

SCBS-M10-25-CE 7.14 7

SCBS-M10-40-CE 7.14 7

SCBS-M10-60-CE 7.14 7

SCBS-M12-30-CE 7.94 8.5

SCBS-M12-50-CE 7.94 8.5

SCBS-M12-80-CE 7.94 8.5